Folio

Sanguis in angustis venis circa cerebꝫ existens subtilis ē
ꝑ purus ꝑ defacili passibilis ꝑ ppter qd indiget extrinseco adiu-
torio ad suay partium frigiditatem temperandā.

Sequuntur autoritates li. de mēoria et reminiscētia.

Memory nec ē p̄tū nec futuroꝫ; sed tm̄ p̄teritoꝫ
Unū sensus est presentium. memoria p̄teritoꝫ. spes ve-
ro vel opinio futuorum

Mēoria ē aliquiꝫ apphēsiōnū vel intellectū iterata resūptio
Intellectus n̄ non intelligit sine continuo ꝑ tempore.

Spēs v̄l silūndo rei considerata fin se exīs in alia ē imaginabi-
lis ꝑ intelligibilis. s̄ considerata vt ē aliquiꝫ silūndo qd priꝫ fuit

Deditatōes mēoriā saluāt. Iselatū v̄l intellectū līcē mēorial

Deditari ē aliqd considerare mltoties nō fm se s̄ fm imaginē

Reminiscētia dīt a mēoria. qz reminiscētia tm̄ ē Lalicuius

n̄ hoibꝫ. s̄ memoria etiā ē in alijs a alibꝫ Reminiscētia nō est
memoria s̄ sequit̄ mēoriā qz p̄cedit ab aliquo recēto i mēoria

Remīscētia vel fit a re ipsa vel sibi simili vt a p̄trario.

Consuetudo est altera natura.

Due ordinem habent bene remīscibilia sunt

Quidā semel vidētes maḡ mēorant̄ qz alij multoties vidētes

Quidā nolētes remīscēt nō p̄nt dimitttere remīscētā sicut
melācolici. qz fantasma maxime mouēt eos p̄tra velle eorū.

Pueri ꝑ multū senes immemores sunt propter nimū motū
accidentalem in corporibus eorum

Comen. Quatuor sunt virtutes aī sensuīe iteroris. sc.
sc̄ sensus coīs: imaginatio siue fantasia qd ē estimatiua: qz in
hoibꝫ dicī cogitativa ꝑ memoria. Imaginatio ē in interiori
pte cerebri: estimatiua in medio: mēoria p̄o in posteriori pte.
Sequuntur autoritates libri aristo. de somno et vigilia.

Olius est potentia eius est actus

Necessitas est omne qd vigilat etiam dormire.

Homī ē qz ligamentū oīm sensuī. vigilia vero solutio eoꝫ

Homīus est req̄es qdā qz data ē aī alibꝫ. ppter salutem eoꝫ.

Domīa aī alia sanguinem habentia habent cor

Cor est principium sensus ꝑ motus in animalibus.

Autrum cū vīcumū oībꝫ sanguine hīcūbꝫ ē sanguinis materia

Loca sanguinis sunt vene

Lore et principium venarum

Somnus causat ex evaporatione ciborum ascendit ad cerebrum. si frigida data descendit et facit somnum. unde post cibum fortis sunt somni.

Somnus assilatur epileptie. i. morbo caduco. **L** validi.

Clinum bibere non convenit pueris nec nutricibus eorum

Omnia enim eorum que sunt in corpore frigidissimum est cerebrum.

Insonuit pulsio caloris ad interiora aialis sunt calida

Unde superiora et exteriora membra in somno sunt frigida. et interiora

Aialis magis nutritur et augmentatur in somnis quam in vigiliis.